
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 390 DEL 15/12/2014

OGGETTO: RINNOVO CONTRATTO ASSISTENZA/GARANZIA SERVER HP DL385 G5P 
E HP VSA LEFTHAND - ANNO 2015.

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto il  D.P.R. n.  254 del  2.11.2005 concernente il  Regolamento per la disciplina della 
gestione patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Preso atto che:

• l'attuale l'infrastruttura server della Camera di Commercio prevede la distribuzione su 
piattafroma virtualizzata vmware di servizi interni ed è così suddivisa:

➔ n. 3 server HP DL385
➔ n. 3 Host HP VSA Lefthand per lo Storage condiviso e ridondato

Tenuto conto che:

• le  apparecchiature  sopra  elencate  hanno  necessità  di  rinnovare  annualmente  il 
contratto di assistenza/garanzia con le seguenti scadenze:

➔ HP DL385 G5P (scadenza 31/10/2014) rinnovo 31/10/2014-31/10/2015 
➔ HP DL385 G6 scadenza 11/04/2015 
➔ HP DL385P scadenza 31/05/2017
➔ HP VSA Lefthand (scadenza 30/11/2014) rinnovo 30/11/2014-30/11/2015

Verificato:

• che sul  MEPA - Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione – Base SrL ha 
pubblicato  un Pacchetto  per  il  rinnovo assistenza/garanzia  riguardante il  server  HP 
DL385G5P e HP VSA Lefthand, per un importo complessivo di 2.419,92 euro + iva;



DETERMINA

1.  di  provvedere  al  rinnovo  del  contratto  di  assistenza/garanzia,  per  l'annualità 
ottobre/novembre  2014  –  ottobre/novembre  2015,  sul  MEPA dalla  ditta  Base  srL  per  un 
importo di 2.419,92 euro + iva;

2.  di  prenotare  l'importo  sopra  indicato  sul  budget  direzionale  di  propria  competenza per 
l'esercizio in corso, come da prospetto in calce riportato;

3. di indivduare in Claudio Mori il Responsabile del Procedimento ai sensi della L. 241/91 e ss. 
mm. 

Descrizione spesa Centro 
Costo

Conto Descrizione Conto Prodotto Importo

RINNOVO  CONTRATTO 
ASSISTENZA/GARANZIA 
SERVER HP DL385  G5P E  HP 
VSA LEFTHAND - ANNO 2015.

F001 111114 Impianti  Speciali  di 
comunicazione 

NON 
DEFINITO

2952,30

IL DIRIGENTE
MARSILI MASSIMO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente


